BANDO DI CONCORSO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI 
STUDIO POST-LAUREAM, RINNOVABILE,  DELLA DURATA DI 6 (SEI) MESI E UN IMPORTO 
COMPLESSIVO LORDO, COMPRENSIVO DEGLI ONERI DI LEGGE A CARICO DEL BORSISTA E 
DELL’ATENEO DI € 12.000,00 (EURO DODICIMILA/00), PER LO SVOLGIMENTO DELLA 
SEGUENTE ATTIVITÀ DI RICERCA: “UTILIZZO DI SOTTOPRODOTTI NELL’INDUSTRIA 
ALIMENTARE”, A GRAVARE SUI FONDI DEL PROGETTO “MEAT CULTURE UTILIZZO DI 
SOTTOPRODOTTI NELL’INDUSTRIA ALIMENTARE” MEATCULTUREPSR2021DELCARO DEL 
QUALE È RESPONSABILE LA PROF.SSA  ALESSANDRA DEL CARO, PRESSO IL DIPARTIMENTO

[...]

la richiesta presentata dalla Prof.ssa Alessandra DEL CARO, per l’emanazione di un bando per una 

procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di una borsa di studio post-

lauream, rinnovabile, della durata di 6 (sei) mesi e un importo complessivo lordo di € 12.000,00 (euro 

dodicimila/00), comprensivo degli oneri a carico del borsista e dell’Ateneo, per lo svolgimento della 

seguente attività di ricerca: “Utilizzo di sottoprodotti nell’industria alimentare” a gravare sui fondi del 

progetto “Meat Culture utilizzo di sottoprodotti nell’industria alimentare”